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FLUCHTLINGE

DATEN & FAKTEN



12

10

ZUWEISUNGEN/ZUZUGE 2017-2018

| T I I. |||F

Jan 17Feb 17 Mrz 17 Apr 17 Mai 17 Jun 17 Jul 17 Aug Sep 170kt 17 Nov Dez 17Jan 18Feb 18 Mrz 18 Apr 18 Mai 18 Jun 18 Jul 18
17 L7




UNTERBRINGUNG

Ubersicht Unterkunft

Winden; 11_ Erlenbach; 4

Vollmersweiler; 5_\ _\ Freckenfeld; 20

Steinweiler; 15

Minfeld; 10



90

80

70

60

50

40

30

20

10

STAND 04.09.2018

Nationalitaten in der VG Kandel




UBERBLICK DER ALTERSGRUPPEN

Ubersicht Alter
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m0-18
m19-30
m31-40
m4]1 -50
©51-60
mab 61



GESCHLECHTER

= Mannlich

® Weiblich




WOHNRAUM




IST STAND

Stand 04.09.2018

-219 Fluchtlinge zurzeit untergebracht
- 86 Wohneinheiten angemietet
-Momentan 10 freie Platze
-Bisherige Zuweisungen 2018 / 28 Personen

Ausblick

- Bis Ende des Jahres noch 10 Zuweisungen
- Benotigt wird noch Wohnraum insbesondere fur
Alleinreisende




THEMEN

Umzug Sozialamt

Aufgabenbereiche
Vertretung Frau Kloss

Interkulturelle Woche

Infos Flichtlingsberatung

Kleilderkammer



THEMEN




UMZUG SOZIALAMT

Erdgeschoss

(hinter der Treppe rechts,
Gegenuber der KFZ - Zulassungsstelle)

Zimmer 123 bis 129



KLEIDERKAMMER

Aktueller Stand



AUSSPRACHE

Hier nehmen wir uns Zeit fur Sie!




